
l . C D 2 . CD 3 .C D 4 . CD
1. S Veselkou, polka 1. Borkovická polka 1. Přerovanka, polka 1. Baleárská polka

2. Jak začnou hrát, polka 2. Každému léta letí, valčík 2. Nečekej, že přijdu zas, polka 2. Veselé trumpety, polka

3. Krásný kout v srdci Čech, valčík 3. Divoká kachnička, polka 3. Ta naše Lužnice, valčík 3. Zpěv skřivana, polka

4. Borkovský luka, polka 4. Krásná Nežárka, valčík 4. V římovské dolině, valčík/polka 4. Duo tenore, polka

5. Proč právě Šumava, valčík 5. Sedlecká polka 5. Jihočeské vesnice, polka 5. Tuba mukl, polka

6. Při muzice, polka 6. Královna snů, tango 6. Pondělí, pondělí, valčík 6. Bezděkovská polka

7. Straňanka, polka 7. Muzikanta vezmu si, polka 7. Léto pod Kletí, polka 7. Zastaveníčko, píseň

8. Stráně nad Vltavou, valčík 8. Čečelická polka 8. Míjíme se v půli, polka 8. Rychle к cíli

9. Česká muzika, polka 9. Stodolička (Za tou naši stodoličkou), valčík 9. Tvůj úsměv, valčík 9. Starý známý, polka

10. Nade všecko rád, polka 10. Na Libině, polka 10. Stůl proti výčepu, valčík 10. Štěbencová polka

11. Bílý květ, valčík 11. Šel jsem tichým hájem, polka 11. Zajíček, polka 11. Blíženci, polka

12. Bohémův sen, waltz 12. Díra do světa, pochod 12. Smutná Réza, polka 12. Hrají nám tenory, polka

13. Kam zmizel ten čas, valčík 13. S láskou bývá kříž, valčík 13. Košilička bílá, valčík 13. Borůvka, polka

14. Ta veselská chasa, polka 14. Slzičky, valčík 14. Komárovská polka 14. Jaroušova polka

15. Dávný mládí čas, valčík 15. Utíká to, utíká, polka 15. Na louce sedlák seče, valčík 15. Dva kamarádi, polka

16. Kde je Zálší jsou Mažice, polka 16. To co vím, nepovím, polka 16. Vem kde vem, polka 16. Na malinách, valčík

17. Vlaštovičky, valčík 17. Krásné noci, valčík 17. Návrat z ciziny, valčík 17. Trumpetisté, polka

18. Při měsíčku, polka 18. Kočárová, polka 18. Jen ty a já, polka 18. Náš basista, polka

19. Mé milé Záblatí, valčík 19. Chvála stáří, valčík 19. Věže na Hluboké, polka 19. Rozmazlená, polka

20. S.O.S. polka 20. Rybáři lovili, valčík 20. Padá bílý sníh, valčík 20. Jahůdka, polka

21. Jarní kraj, polka 21. Hloupá kleveta, polka 21. Tou píseckou branou, polka 21. Veselí bratři, polka

22. Moje česká vlast, valčík 22. Zemi zamyšlené, valčík 22. Nejhezčí kraj, valčík 22. Horalka, polka

23. Veselka, polka 23. Ještě se zpívá, valčík 23. Nad Lužnicí svítá, polka 23. Pro Karla, polka

24. Od Tábora až к nám. polka 24. Včera jsem byl u muziky, valčík/polka 24, Dva strýci, polka

© + ©  KUBEŠOVO HUDEBNÍ VYDAVATELSTVÍ
Staroújezdská 25, CZ 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 
tel.: +420 602 166 777, +420 281 021 010 
e-maíl: kubes@kubes.eu
www.kubes.eu • www.veselka.cz • www.kubesovasobeslav.cz 
www.kubes-musikverlag.at • www.kubes-musikverlag.de 
MADE IN CZECH REPUBLIC

H u d e b n í režie : Milan Wolf 
Z v u k o v á  rež ie : Karel Fisl 
nahráno ve studiu FIKUS 1993-2019 
D es ig n : Libuše Bartošková, Clip s.r.o.

491055-2 # 8 " 5 9 4 0 2 0 "2 3 3 1 56

8594020233156


